COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO

Rua Félix da Cunha, 653 – Fone (53) 3026-1144 – Caixa Postal 358 – CEP 96.010-000 – Pelotas/RS

A Comissão de Processo Seletivo de Estagiários, criada pela Portaria n° 347/2017 e alterada pelas

Portarias 772/2018, 167/2019 e 41/2021, torna público a relação dos alunos classificados no Processo
Seletivo 04/2021, para estágio no SANEP.

                                                    ANÁLISE DE SISTEMAS    CLASSIFICAÇÃO GERAL

 NOME MÉDIA COTA
1º Felipe Furtado de Moura 10,00
2º Jennifer Schwanz Torchelsen 8,83       PROUNI

                                     CLASSIFICAÇÃO PROUNI

1º             Jennifer Schwanz Torchelsen 8,83 PROUNI

 Dos inscritos que juntaram a documentação exigida no regulamento, foram desclassificados
os candidatos, conforme segue:

Análise de Sistemas:

 Bruno Chim Silveira por não ter concluído todas as disciplinas do primeiro semestre;
Vinicius Besch Caetano por estar cursando o último semestre.

Os candidatos classificados serão chamados na forma prevista no regulamento de acordo
com a necessidade do SANEP.
                                                                                                Pelotas, 27 de Agosto de 2021.

     Sérgio Acosta Lopes                                 Leandro Mackedanz Nunes
     Membro da Comissão de Estágio                           Membro da Comissão de Estágio

 César Augusto da Silva Scotto                                 Claudelaine Rodrigues Coelho
          Chefe da DCD/DERH                                                          Presidente da Comissão de Estágio